
 

令和 6 年 1 月吉日 

会員各位 

一般社団法人 鹿児島県臨床検査技師会 

会長  有村 義輝                                                                      

記念誌編集委員 小野三智男 

 

 

創立 70 周年・法人化 35 周年記念誌の寄稿について（お願い） 

謹啓 

会員皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 今回、創立 70 周年・法

人化 35 周年に際しまして記念誌を発行する運びとなりました。つきましては、 原稿を募集いたしま

す。各施設の PR・検査室の紹介等何でも構いません。会員皆様にはご多忙中 とは存じますが，是

非原稿をご執筆・寄稿いただきたく、お願い申し上げます 

謹白 

 
記 

 

【形  式】  原稿→Ｗｏｒｄ（400 文字以内）、 写真→ＪＰＥＧ（1Ｍ以内） 

【送付先】  メール又はＤＶＤを業者便等でお送りください 

〶891-0115 鹿児島市東開町4-96 

小野 三智男 （ヘルスサポートセンター鹿児島 健診事業部）  

     ono-michio@jamt.or.jp  

【原稿締切り】 変更しました： 3 月 31 日（日）迄 

 

【掲載イメージ】  

                 施設名 ○○○○ 病院 

 

 

 

 

                  

 

 

写真 
 

原稿 


